⑧"w"
TERMO DE A DJU DICACAO

O Pregoeiro Oílcialdo Município de Tianguá -- CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o incisa
XX do art. 4', da Lei n' l0.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências clo procediment.
de licitação cujo objelc- é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT'S DE ENXOVAL PARA RECÉM
NASCIDO (KIT'S NATALll)ADE) PARA SEREM ENTREGUES AS GESTANTES ATENDIDAS PELO CRAS-
CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL,, EQUIPAMENTO PERTENCENTE A SECRETARIA
MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENClIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA- CE, através de Pregão
Eletrõnico, resolve AD.JUDICAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na
modalidade PREGÃO ELETRONICO N." PE 02/2021-SETAS, em favor do vencedor, de acordo com os teimas do presente
plocesso

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, conforme

Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste

CAP. JOAQUTM LOURENÇO N' 946 CENTRO TIANGUÁ CEARA, CEP: 62.320-000. NESTE ATO REPRESENTADO

D. OLIVEIRA V NETO VARIEDADES EIRELl-EPP, INSCRITA NO CNPJ N' I0.616.533/0001-56. COM SEDE NA RUA

REPRESENTANTE LEGAL
PELO(A) SR(A). DITTMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, INSCRITO(A) NO CPF SOB O N' o 17 .621.6o3 -o 7

LOTE Ol- AM PLA PARTICIPA :A075%
VALOR
TOTAL

DE
ITENS
POR
KIT

ITEM ESPKCIPiCAÇÃOIUND.
QTn

UNITÁRIA
DE ITENS
POR KIT

MARCA DOS
PRODUTOS

VALOR
UNITÁRIO
DE ITENS
POR KIT

QTDE.
TOTAL
KIT'S

VALOl{

POR
KIT

VALOR
MEDIO
TOTAL

BANHEIRA
Mcdinclo
20x45x77 cm.

KIT'S NATALIDADE COMPOSTAS POR:

de

p de
:onfeccionada

15kg,
COTA

plástic o
ieconacll(lítio Gaiatos

C
UND CAJOVIL 21.00 21,00

arredondados
ítilll)lo

terno
130LSA INFATIL.
Material
Medidas

espaço

aproximadas
29Altura

La rgura:
Compritncnto:
cm. 01 Fêcho

cm
18

2 zipel
de

principal
nterito coiii

01 Bolso
com Zíper,

01
abertura

Bolso
:iper

frontal
02

UND BABY 22.50 22,50 l 22s l 252,00 lsó.700,00

peq uellos:
ltlÍ10s
Transversal
i'eilaovível

Alças
Alça

Av. Moises Moita, 785 -- Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 -- Tianguá -- Ceará www.tianaua.ce.gQy:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2888

\..
CALÇA ENXUTA

100% poliéster
com botão
lateral, tamantlos p e

3 UND CHUMBINHO E 5,50 ll,oo

m cores variadas
CAM ISETINHA
100% algodão,
tmanhos P e M4

AVILA 4,00 24,00

cores variadas
COBERTOR
INFANTI L

UND 6

algodão.
100%

1.5m x 2.0
BERCINHO 19,00 19,00

m. cor variada
CONJUNTO
PAGÃO.

UND

6
casaquinho,
e calça para recém-

100

camisa
c01]1

nascido,
UND 3 CHUMBINHO 1] ,00 33,00

algodão,
variadas.
FRALDAS
TECIDO.

cores

DE

confeccionada
tecido
fibras7

duplo
com

tlgoclão, 70 cm x 70
cm, macia e

100% PCT 3
INCOMFRAL 11,00 33,00

absorvente.
com 5 unidades. cor
branca
LUVAS
INFANTIL,

pacote

algodão
tecido

le iras
100%

e] ás ligo
tamanho

nas pontas,
IOx9cm.

3

PC AVISA 7,00 7,00

pacotes
unidades
MANTA
l NFANTI L.

9
algodão, tatnanho
80x80, cor variada
mosQuuTEIKOPARA REDE de
mictotule 100(%

100% UND
AVILA 18,00 18,00

SÃO JOSÉ iO,OO l ÍO,OO10

)]iéster
REDE INFANTI L

dimensões 1.58m
1, ] 7m,X

UND

11 capacidades
REDES
BELEM

33,00 33,00

máxima de carga
kg, composição
brim 100% ítlgodão.
SABONETE
INFANTI L. em
barra cle 80;
SAPATINHO
INFANTIL, 100%

UND

]2 UND FLORA 2,50 2,50

13 algodão, pacote com PCT CHUMBINH0 9,00 9,00

variada
unidades corei

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido
CNPJ: 07.735.178/0001

- CEP: 62.327-335 -- Tianguá -- Ceará www.tjQltgua.ce.aov.br
20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2888

⑧"w"
TOALHA

del NFANTI L

temi(lo UND
95% de algodão e

paliestet5%
tamanho 60x60cm

PARAPIPI

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tianguá - Ceará www.tianeua.ce.gQy:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone:(88) 3671-2888

L(J l E U2 - C(J IA ttlCbLltVAI)A A rAR llLIFA A(J l)lü l\lll. [,tP]P ]', ]V]]S1 23'7"

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND.
QTn

[JNITARIA
DE ITENS
POR KIT

MARCA DOS
PRODUTOS

VALOR
UNITÁRIO
DE ITENS
POR KIT

VALOR
TOTAL

DE
ITENS
POR
KIT

QTDE.
TOTAL
KIT'S

VALOR
MÉDIO

POR
KIT

VALOR
MENTO
TOTAL

13AN H EIRA
Medindo de
2ox45x77 cm. cona
p de até 15kg

confeccionada ein UND
:comendado can

ait edQndados e

mpla espaço
eterno

1}oLSA l N FAT l L
bTaterial: sintético
bTedidas
aproximadas
Altura: 29 cm /
Largura: 40 cm /
Comprimento: ] 8
clli 01 Facho de

;lF«':p'- '- 'E:Tl: "'-o
nterjlo com zÊper

[)l Bolsa Ironia l

com Zíper, 02
Bolsos laterais

pequenos, Alças de
nãos, Alç:
Trans\ersal
emox ível

CALÇA ENXUTA
100% poliéstei'

com botão na l UND
lateral, tamanhos p c
n cores vêu iadas

CA.COVIL 2 [ ,0Í)

2
[ BABA 22,5o 22,50

3   CHUMBINHO 5,50 ll,oo

4

CAMISETINHA.
100% algodão
tamanhos P e M
cores variadas

UND 6
AVILA 4.00 24.00

5

COBERTOR
INFANTIL ] oo%
tleodão. 1.5m x 2.0
n. cor variada

l BERCINHO 19,0o 19,00

CON.lIJNTo
PAGÃO. com
;asaquinho. camisa
: calça pala lecénl

3 CHUMBINHO ll,oo 33,00

⑤'-Wüá
nascido.
algodão.
variadas.
FRALDAS
TECIDO
confeccionada
tecido
libras

l oo

DE

7
duplo de

1o0%
70 cm x 70

coll]

PCT 3 iNCOMPnALI ll.oo 33,00

cm.
algodão.

absorvente.
nada e

com 5 unidades, cor
branca
LUVAS
INFANTIL,

pacote

ein
feitas
1o0%

algodão
elástico nas pontas,
tamanho t 0x9cm,

tecido
e CQlll PC AVISA 7,00 7,00

pacotes
.unidades
MANTA
INFANTIL.

c0111

9
lluodãa
80x80. cot variada
MOSQUETEIRO
PARA REDE de

1 oo%

amanho
100% UND AVISA 18,00 18,00

1 o
microtule
ioliéstcr
liEDE INFANTIL

dimensões 1,58m
x 1,17m.

UND
SÃO ROSÉ lo.oo lO,oo

11 capacidades
áxima de carga 30

REDES
BELEM

33,00 33,00

kg. composição
brim 100% algodão
SABONETE
l NFANTI L. em
barra de 80g
SAPATINHO
INFANTIL. 10o%
algodão, pacote cota
3 tmidades core

UND

l12 UND FLORA 2.50 2,50

13 PCT CHUMBINH01 9,00 9,00

variada
TOALHA
INFANTA L
banho. com
95% de
5%

tecido
tleodão c

de
PARAPIPI 9,00 9,00

poliester,
tamanho 60x60cm

yAI,OR GLOBAL: RS 75.600,00 (.çe/

14 UND

Ciência aos interessados, ohservacla as prescrições legais pertinentes

. fila e c:ncG ni[. e seiscetl],os reais]

Tianguá-CE. 31 cle Março de 2021

«Àb.;::.:&M.:.«Ã..
Deid Junior do Nascimento

.d
Av. Moises Moita. 785 -- Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 -- Tianguá -- Ceará

CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone:(88) 3671-2888

Pregoeiro Oficial